E EíGUARATUBA
PREFEITURA MUNICIPAL

-(;;12120 1O:42:53

EMARIELLY GECRGEA RAMOS

CHAMAMENTO PUBi.ICO

SECRËTARIA DE TURiSMo E CULTURA

Aberto em....-

Requerente...

Assunto.....:

Destino lnicial

MUNICIPIO DE GUARATU3A
Processo No: 16867 I ìü?ú

\

7
Data N" (GT) Secretaria/Departamento Nome do Recebedor(Legívr

PROCESSO TIPO GERAL - N" 16867 I 2A2A
DATA: 0B/t2/20 _ t0:42

EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIU O" IUïNITUNA

O abaixo qualificado' requer â Vossa Excelência ulna vez cumpriclasas fornralidades legais, autorização para o atenclimento do petlido:
Requerente: bvazunl-I-y GEORGEA RAMOS
CPF/CNPJ: 072.551.629-16 RG/Insc. Esr.:
Endereço: RUA ALIPIO SANTOS,TZ
Complemento: Bairro pR{INHA
Cidade: GUARATTIBA- CEp: 83280_000
Telefone/Celutar 42 9843217 55142 gg43}l7 55
Email:

ASSUNTO/fiTOTIVO: CIIAMAMENTO PÚBLICO

LOCAL ORIGEM:

LOCAL DESTINO:

CRIAI}O POR:

pÈorocoro

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA

Vanessa Leffer Guedes

I

MUNICIPIO DE GUARATUBA
PR

CULTURA EDITAL
ANEXo

ENTREGA DE
POPULAR.

ENVELOPE DE
REFERENTE AO

DOCUMENTAÇÃo E
0a3/2020, CO

ENVELOPE DE
NFORME

PROJETOS DA
DOC{IMENTOS EM